یا پھسل جاؤں یا پھسلادیا جاؤں۔ یا ظلم کروں یا مجھ پر ظلم کیا جائے۔ یا میں جہالت کروں یا میرے ساتھ جہالت کی جائے۔

(سنن ابی داؤد کتاب الادب باب ما یقول الرجل اذا خرج من بیتہ حدیث نمبر 4430)

الفضل

انٹرنیشنل

ہفت روزہ

مدیر اعلیٰ:- نصیر احمد قمر

شمارہ 13

جمعۃ المبارک 31 مارچ 2017ء
02 رجب 1438 ہجری قمری 31/امان 1396 ہجری شمسی

جلد 24

ارشادات عالیہ سیدنا حضرت اقدس مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام

حضرت اقدس مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام کے بعض الہامات کا تذکرہ

”کیا میں تمہیں بتلاؤں کہ کن لوگوں پر شیطان اُترا کرتے ہیں۔ ہر ایک کدّاب بدکار پر شیطان اُترتے ہیں۔ اور تو خدا کی رحمت سے نومیدمت ہو۔